ESTADO DO CEARr(
Município de Limoeiro do Norte r

,dri",

Fls

D Eo I

Prcíeiluru do Município

Ao setor de Li
Empresa Adjudicada
Fevereiro de2024.

TERMO DE HOMOLOGACÃO

O Secretário de lnfraestrutura e Urbanismo do município de Limoeiro do
Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de
ticitaçáo da Modalidade ToMADA DE PREÇOS No. 2023.í209-001 - sÊlNFRA,
culo ôbleto é coNTRATAçÃo DE EMPRESA PARA coNSTRUçÃo DE UMA
PRAçA NA COMUNIDADE DO BOM FIM, NÊSTE MUNICIPIO, DE

INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO' veem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

citaçáo para q ue se efetue a el ção do Contrato da

, constante no termo de o, datado de 05 de

Limoeiro do Norte/C de 2024

Ca Edua Borges nge lista

Secretário de tru e Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL D IMOEIRO DO NORTE

5

EndeÍ€ço: Rua Cel. Antônio Joaquim' 2l2l - Certro - Limoeiro do NoÍte - Ceará - CEP: 62930-000